
                                        

                                           Istituto Comprensivo COMMENDA Brindisi 
Istituto Comprensivo “Commenda” via Mecenate, 68 - 72100 Brindisi (BR) - /fax 0831/215825 

C. F. 91071200744 - E-mail istituzionale: bric81300x@istruzione.it 
PEC: bric81300x@pec.istruzione.it- Sito Web: www.istitutocomprensivocommenda.edu.it 

 

 

 
All’ ALBO 

 

 

OGGETTO: Personale ATA - Pubblicazione delle graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di 

III fascia valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e2026/2027. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 8 del DM n. 89 del 21/05/2024; 

VISTA la nota n. 12848 del 02/08/2024 dell’Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di 

Brindisi 

DISPONE 

- per le motivazioni e la normativa indicate in premessa la pubblicazione in data odierna delle 

graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia valide per il triennio scolastico 2024/2025, 

2025/2026 e 2026/2027 del personale ATA. 

Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo entro 10 

giorni dalla data odierna. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori 

materiali. 

- la pubblicazione del presente all’Albo on-line di questo Istituto. 

 

                                                                                                              

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  (Prof.ssa Patrizia CARRA) 
             (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                      ai sensi  dell’art. 3 comma 2 del d.lvo 39/1993 
 

 
 

 

 

mailto:bric81300x@istruzione.it
mailto:bric81300x@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocommenda.edu.it/



